Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mom ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

- INDICAÇÃO No

Fls: N°  01

Proc. N°

638/2025 la
IND

"Dispõe sobre a Reforma geral do Parque
Ecológico do Tietê, localizado na Av.
Doutor Dib Sauaia Neto, 1600 Alphaville.

Senhor Presidente,

s_tiaga.

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto A. secretaria competente, a possibilidade de
de fazer uma reforma geral, incluindo as devidas demarcações nas vagas
de estacionamento, no Parque Ecológico do Tietê localizado na Avenida
Doutor Dib Sauaia Neto, 1600 Alphaville.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 25 de março de 2025.

C5n-iJra Munici
A Secre.' Irla LOgislo
Conforr,,. AL 8 pr

- JUSTIFICATIVA -

Justifico a presente própositura,
considerando que munícipes, procuraram o Vereador fazendo a solicitação.

Comentaram que,, a, reforma geral beneficiará
os moradores e as crianças que frequentam esse local, trazendo cultura
e lazer para todos, motivo pelo qual, esperam que está solicitação
seja atendida em benéfico da população. (<

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134 elk
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

•